
RÁMCOVÁ DOHODA
číslo 243846000012

I.

SMLUVNÍ STRANY

Česká republika-Ministerstvo obrany
Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Jejímž jménem jedná:

Se sídlem na adrese:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Tychonova 1, 160 00 Praha 6
60162694
CZ60162694
ředitel Krajského vojenského velitelství Hradec
Králové
plukovník gšt. Ing. Tomáš Rak
Velké náměstí 33
500 01 Hradec Králové
Česká národní banka Praha
404881/0710

Zástupce objednatele oprávněný jednat

telefon:
fax: 973 251 472
e-mail : kvv.hradeckralovegarmý.cz
datová schránka: btiaege

Adresa pro doručování korespondence: Krajské vojenské velitelství
Velké náměstí 33
500 01 Hradec Králové

Adresa pro doručování faktur: datová schránka ID ukbwcxd — Fakturace
(ministerstvo obrany) nebo do e-mailové
schránky fakturace@anny.ez

(dále jen,' objednatel ")
a

AUTO TRANS spol. s r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku

Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

(dále jen „zhotovitel")

vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C,
vložka 6417
Konecchlumského 513, 506 01 Jičín
60914653
CZ60914653
Roman Svoboda
Komerční banka Jičín
467370267/0100

mobil
e-mail: servis@atsjicin.cz
datová schránka: 3u3pfh6
AUTO TRANS spol. s r.o., Konecchlumského
513, 506 01 Jičín

Adresa pro doručování korespondence:

1



se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
(dále jen „OZ") a podle ustanovení § 2079 a násl. tohoto zákona uzavírají na veřejnou
zakázku malého rozsahu v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tuto rámcovou dohodu (dále je smlouva).

II. ÚČEL SMLOUVY

1. Účelem smlouvy je zajištění piné funkčnosti, provozuschopnosti, provozní
spolehlivosti nákladních vozidel Tatra 815/7 6x6 a Tatra 815/7 8x8 MSH objednatele
prováděním servisních prohlídek a technických údržeb zhotovitelem při dodržení
technických podmínek výrobce vozidla.

III. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem smlouvy je:
a) závazek zhotovitele provést na svůj náklad a své nebezpečí pro objednatele

dílo definované touto smlouvou, a to postupně po dílčích výzvách k pinění.
b) závazek objednatele řádně provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli

dohodnutou cenu.
2. Dílem se pro účely této smlouvy rozumí poskytnutí následujících služeb:

- provedení předepsaných servisních prohlídek a technických údržeb uvedených
v příloze č. 1 smlouvy u níže uvedených vozidel dle servisní dokumentace a
v souladu s platnými technologickými postupy:

Typ vozidla
Rok

výroby
VIN VZP

Tatra T815/7 6x6

Tatra T815/7 6x6

Tatra T815/7 6x6

Tatra T815/7 8x8 MSH

3. Zhotovitel se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou provádět objednateli
na základě objednavatelem vystavených písemných dílčích výzvách k pinění servisní a
technické prohlídky v rozsahu specifikovaném objednatelem ve vystavených
objednávkách.

4. Objednatel si vyhrazuje právo na změnu typu vozidla Tatra 815/7, případně počtu
vozidel v době platnosti smlouvy. Případná změna bude řešena dodatkem ke smlouvě.

IV. CENA ZA DÍLO

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodly na nejvyšší možné ceně za dílo, která může činit maximálně
900.000,- Kč včetně DPH (slovy devětsettisíckorunčeských).
Objednatel není povinen čerpat tuto cenu v piné výši.

2. Jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 smlouvy jsou cenami nejvýše přípustnými a
jsou neměnné po celou dobu účinnosti této smlouvy, s výjimkou případu, kdy dochází
k úpravě výše zákonné sazby DPH. V jednotkových cenách dle přílohy č. 1 smlouvy
jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s provedením a předáním díla.

2



V. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne
podpisu poslední smluvní stranou na dobu 36 měsíců nebo vyčerpáním finančního
limitu ve výši 900 000,- Kč s DPH.

2. Místem pinění předmětu smlouvy jsou prostory zhotovitele (viz, adresa provozovny
čil. této smlouvy).

VI. PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ DÍLA

1. Objednatel pověřil jako svého zástupce pro předání vozidel k provedení díla a
následně k převzetí díla své rávněného jednat ve věcech technických

, tel. , mob. . nebo další jím
oprávněná osoba (dále jen př

2. Zhotovitel je povinen provádět dílo na základě dílčích výzev k pinění vystavených
objednatelem, které stvrdí podpisem, nejpozději do tří pracovních dnů od jejího
doručení.

3. Termíny jednotlivých dílčích výzev k pinění (přistavení techniky, provedení díla)
budou stanoveny v každé výzvě k pinění smlouvy a odsouhlaseny oběma smluvními
stranami. Smluvní strany jsou povirmy termíny jednotlivých dílčích pinění dodržet.

4. Při předání techniky k provedení díla zhotoviteli bude po provedení kontroly
technického stavu a úpinosti věci podle příslušné dokumentace (provozní sešit,
seznam předmětů v soupravě apod.) zástupcem zhotovitele a objednatele sepsán a
podepsán "Protokol o předání a převzetí techniky do opravy a z opravy".

5. Při převzetí díla od zhotovitele, bude ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku za účasti obou smluvních stran provedena jeho prohlídka. Prohlídku díla je
za objednatele povinen provést příjemce. Po provedené prohlídce:
a) bude dílo příjemcem převzato bez závad a bude uznáno za dokončené a o převzetí

bude sepsán „Protokol o předání a převzetí techniky do opravy a z opravy". Dílo
se považuje za předané zhotovitelem a převzaté objednatelem okamžikem podpisu
„Protokolu o předání a převzetí techniky do opravy a z opravy" zástupci obou
smluvních stran; nebo

b) příjemce dílo nepřevezme, protože dílo má vady a tedy není dokončené. Smluvní
strany se dohodly na tom, že nedokončeným dílem se rozumí i nepředání dílů
objednateli, které byly při provádění díla z předmětu díla demontovány a
nahrazeny díly novými nebo nedodání dokladů nutných k užívání předmětu díla. O
odmítnutí bude sepsán oběma stranami zápis o reklamaci provedeného díla.

6. Dokončené dílo zhotovitel předá objednateli vždy nejpozději v termínu uvedeném na
písemné výzvě k pinění smlouvy. Zhotovitel je oprávněn provést a předat dílo ještě
před sjednaným termínem a to na základě telefonické dohody s upřesněním termínu
předání s přejímajícím.

7. Zhotovitel musí být autorizovaný servis TATRA TRUCKS s platným
certifikátem na provádění servisu a oprav vozidel Tatra T815/7 (Tatra Force).
Dále je povinen při provádění díla použít pouze technologické postupy, nápině a
software dodaný nebo doporučený výrobcem vozidla. Nové náhradní díly a spotřební
materiál, tj. nepoužité, nepoškozené, nerepasované odpovídající platným technickým,
bezpečnostním a hygienickým normám a předpisům. Pro případ pochybnosti o
pravdivosti výše uvedených skutečností je zhotovitel povinen tyto skutečnosti
prokázat.

3



VII. PLATEBNÍ A FAKTURAČNI A PODMÍNKY 

1. Zhotovitel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu „Protokolu o předání a 
převzetí techniky do opravy a z opravy" do 5 pracovních dnů odešle objednateli 
daňový doklad (dále jen „faktura"). Objednatel zálohové platby neposkytuje. 

2. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle zákona 
Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a podle § 435 OZ. 

3. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje: 
— označení dokladu jako „Daňový doklad — faktura" s uvedením evidenci-dtto čísla 

faktury; 
— obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a 

příjmení nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání zhotovitele s uvedením IČ a DIČ; 
— název a sídlo objednatele s uvedením IČ a DIČ; 

číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje pinění; 
předmět pinění a jeho rozsah; 
datum uskutečnění pinění, datum vystavení a datum splatnosti faktury; 

— jednotkovou cenu v Kč bez DPH; 
základ daně v korunách a haléřích za předmět pinění; 

— sazbu daně nebo sdělení, že se jedná o pinění osvobozené od daně a odkaz na 
příslušné ustanovení zákona; 
výši daně uvedenou v korunách a haléřích, případně zaokrouhlenou na desítky 
haléřů nahoru; 

— cena za dílo celkem v Kč včetně DPH; 
— označení peněžního ústavu a čísla účtu zhotovitele, na který má být poukázána 

platba; 
— označení peněžního ústavu a čísla účtu objednatele; 

počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby zhotovitele za vystavení 
faktury; 
údaj o zápisu zhotovitele v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li 
v něm zapsán údaj o zápisu z jiné evidence. 

4. Prodávající zašle fakturu elektronicky do datové schránky ID ukbwcxd-
Fakturace (ministerstvo obrany), popř. do e-mailové schránky 
fakturacegarmy.cz  
Na faktuře zhotovitel uvede tyto identifikační údaje: NS 384600 
Faktura musí být v jednom z následujících formátů ISDOC; PDF/A; UBL 2.1 
ISO/IEC; UN/CEFACT CII. 

5. Přílohou faktury musí být originál zakázkového listu. 
6. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli. 

Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání platby z účtu objednatele. 
7. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li 

některý požadovaný údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady 
v obsahu. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě 
oprávněného vrácení zhotovitel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury 
přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury 
objednateli. Zhotovitel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode 
dne doručení oprávněně vrácené faktury zhotoviteli. 

8. Zálohové platby nejsou poskytovány. 
9. Pokud budou u poskytovatele zdanitelného pinění shledány důvody k napinění 

institutu ručení za daň podle § 109 zákona, bude Ministerstvo obrany při zasílání 

4 



úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto 
zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba 
poskytovateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude 
odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného 
poskytovateli. Poskytovatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky 
odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty 
odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně. 

VIII. VLASTNICTVÍ A ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU 

1. Vlastníkem věci, která byla zhotoviteli předána k provedení díla, je po celou dobu 
pinění předmětu díla objednatel. 

2. Nebezpečí vzniku škody na věci předané k provedení díla přechází z objednatele na 
zhotovitele okamžikem předání věci a současně podpisem „Protokolu o předání a 
převzetí techniky do opravy a z opravy" smluvními stranami. 

3. Za nebezpečí škody na prováděném díle až do jeho předání přejímajícímu odpovídá 
zhotovitel. 

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 
prokazatelně vzniklá škoda. 

IX. ZÁRUKA ZA JAKOST, VADY DÍLA A REKLAMACE 

1. Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla ve smyslu ustanovení § 2619 OZ po dobu 
12 měsíců na provedení práce a 24 měsíců na materiál použitý při díle. Smluvní strany 
se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada díla, má se 
za to, že touto vadou dílo trpělo již v době předání. 

2. Práva z vadného pinění se řídí ustanovením § 2615 a násl. OZ. 
3. Reklamace se uplatňují písemně, objednatel nehradí náklady vzniklé s reklamací. 
4. Zhotovitel je povinen sek reklamaci vyjádřit dos dnů ode dne jejího obdržení. 
5. Zhotovitel je povinen reklamaci vyřídit do 10 pracovních dnů ode dne obdržení 

oprávněné reklamace. 
6. O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol. 

X. SMLUVNÍ POKUTA A ÚROK Z PRODLENÍ 

1. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě prodlení s provedením díla v termínu smluvní 
pokutu ve výši 0,5 % Kč z celkové ceny uvedené ve výzvě k pinění za každý započatý 
den prodlení, a to až do úpiného spinění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. 
Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká 
prvním dnem prodlení. 

2. V případě jednostranného odstoupení zhotovitele od smlouvy se zhotovitel zavazuje 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč a to do 10 pracovních dnů od 
zániku smluvního vztahu. 

3. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění 
reklamované vady zjištěné v záruční době smluvní pokutu ve výši 300,- Kč za každý 
započatý den prodlení, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím nejsou 
dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem 
prodlení. 

4. Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý 
započatý den prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb. 

5 



5. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení 
vyúčtování. 

6. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a 
v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je 
vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroků z prodlení v piné výši. 

XI. ZLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 
2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se smluvní vztah řídí ustanoveními OZ. 
3. Zhotovitel prohlašuje, že dílo není zatíženo žádnými právy třetích osob. Zhotovitel 

odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví 
třetích osob. 

4. Je-li jakýkoli výsledek činnosti zhotovitele podle smlouvy, popř. jeho část, dokument 
nebo dokumentace zhotovitele, podle této dohody určený k užití objednatelem, je 
autorským dílem podle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve 
znění pozdějších předpisů nebo jinak chráněné duševní vlastnictví, poskytuje 
zhotovitel podpisem smlouvy objednateli k takovému výsledku činnosti zhotovitele 
jako celku i k jeho části (částem) časově neomezené, přenosné, neexkluzivní 
oprávnění/licenci bez omezení úzerrmího nebo množstevního k výkonu práva je užít 
rozmnožováním, sdělováním třetím osobám a jiným způsobem pro účely zhotovení, 
provozu, údržby, úprav, oprav a odstranění díla, a současně zhotovitel poskytuje 
objednateli oprávnění autorské dílo nebo jiné duševní vlastnictví vytvořené pro 
objednatele podle této smlouvy upravovat či měnit. Jde-li o výsledek činnosti 
subdodavatele, který podléhá ochraně podle autorského zákona nebo podobného 
obecně závazného právního předpisu podle právního řádu bydliště/místa podnikání 
subdodavatele, zavazuje se zhotovitel zajistit pro objednatele ve vztahu k takovému 
dokumentu zhotovitele oprávnění v stejném rozsahu, jaký je požadován pro výsledek 
činnosti zhotovitele podle tohoto ustanovení dohody. Odměna za poskytnutí veškerých 
uvedených oprávnění/licencí je již zahrnuta v ceně díla. Objednatel není povinen 
poskytnutou licencí využít 

5. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 

6. Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání nebo písemném styku, souvisejícím 
spiněním této smlouvy, je český jazyk. 

7. Zhotovitel není oprávněn v průběhu pinění svého závazku podle této smlouvy a ani po 
jejím spinění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoli informace, se 
kterými se seznámil v souvislosti s piněním svého závazku a podkladovými materiály 
v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s piněním 
závazku podle této smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté 
informace jsou ve smyslu 1730 OZ důvěrné. 

8. Zhotovitel podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb.; o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas objednateli, jako správci údajů, 
se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely 
napinění práva povinností, které vyplývají z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a 
dobu stanovenou archivací. 

9. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která 
obsahují utajované informace a obchodní tajemství. 

6 



10. Zhotovitel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, 
ani žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy ani tuto smlouvu jako celek. 

11. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami, týkající se této smlouvy, musí být 
učiněna v písemné formě a doručena osobně nebo elektronicky. 

12. Zhotovitel tímto prohlašuje, že při pinění účelu této smlouvy bude volit především 
takové procesy a postupy, které s ohledem na okolnosti pinění této smlouvy, budou v 
nejvyšší možné míře šetrné k životnímu prostředí; rovněž zhotovitel prohlašuje, že 
stejné tak při realizaci veřejné zakázky na podkladě této smlouvy bude s ohledem na 
své reálné limity vyplývající z jeho podnikatelské činnosti usilovat o přijetí takových 
opatření, jež budou cítit na zmírnění sociální nerovnosti ve společnosti, a to zejména v 
souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a 
zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnaností, ve znění pozdějších předpisů. Požaduje se, 
aby vybraný zhotovitel pinil řádné a včasné finanční závazky vůči všem účastníkům 
dodavatelského řetězce podílejícím se na pinění veřejné zakázky. 

XII. ZÁNIK SMLUVNÍHO VZTAHU 

I. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká vedle případů 
stanovených občanským zákoníkem také: 
a) spiněním všech závazků řádně a včas; 
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených 

a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy; 
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení; 
d) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy, v případě, že bude vůči 

majetku zhotovitele vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí 
o úpadku nebo byl-li vůči zhotoviteli insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek 
majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení; 

e) výpovědí objednatele i bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce 
2 kalendářních měsíců, která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po 
doručení výpovědi. 

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je: 
a) nezahájení pinění předmětu smlouvy dle čl. III. smlouvy; 
b) nedodržení doby provedení dílčího pinění díla dle čl. VI., odst. 3 o více jak 10 dní; 
c) nedodržení sjednaného rozsahu, jakosti nebo druhu pinění; 
d) prodlení s odstraněním vado více jak 20 dní. 

XIII. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech o 8 listech, z nichž každý má 
platnost originálu. Zhotovitel obdrží jeden výtisk. Jeden výtisk je pro potřebu 
objednatele. 

2. Smlouva může být měněna nebo doplňována vzájemně odsouhlasenými a 
podepsanými písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její 
nedílnou součástí. 

3. Zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech technických, může činit pouze 
úkony, ke kterým ho opravňuje tato smlouva. 

4. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým 
ustanovením platným či účinným, které nejlépe odpovídá původně zamyšlenému 
účelu ustanovení neplatného či neúčinného. 

7 



5. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 

6. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření 
této smlouvy vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že 
v piném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných 
nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu se smlouvou připojuji pod ní své 
podpisy. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a 
účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v Registru smluv v souladu se Zákonem 
340/2015 Sb. o registru smluv. 

8. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy: 
Příloha č. 1 — Cenová nabídka (1 list) 

V Hradci Králové dne V Jičíně dne 

Za objednatele 

plukovník gšt. Ing. Tomáš Rak 
ředitel VZ 3846 Hradec Králové 
vz pplk. Ing. Pavel Šilpert 

Podpis a razítko 
objednatele 

Za zhotovitele 

Roman Svoboda 
iednatel t.SttyňOpodepsal Roman !Roman Svoboda 

Datum: 2024.05.22 Svoboda 12:" 13:._9 +02'00' 
tjelpts a razítko 

zhotovitele 

8 



Příloha Č. 1 k RD Č. 24384600001.2

Cenová nabídka
Uchazeč iďnártičn» podmínek musit~orlaovaný7ATRATRUCK5,e(*), AUTO TRANS spol.s r.o.
Sídlo: Konecchlumského 513, 50601 Jičín
Adresa provozovny Konecchlumského 513, 50601 Jičín
iče: 60914653

Telefon: 734317475

TATRA FORCE (T815/7 6x6)
TATRA FORCE (T815/7 6K6)
TATRA FORCE (T815/7 6/(6)
TATRA FORCE (T815/7 8x8 N1511)

Cena úkonů - hodnotící kritérium č. K001 (se stanovenou váhou 75%)

Název a popis služby Mi Cena za mi
bez DPH

DPH 21%
Cena za M1
s DPH

1

Provedení garanční prohlídky (GP)
provedení první servisní (garanční) prohlídky po
2500-5000 km (provedení úkonů GP dle
Servisního sešitu TATRA FORCE včetně
předepsané výměny nápiní dle technologických
postupu stanoveným výrobcem).

úkon/
1 vozidlo

24 240,00 Ké 5 090,40 Kč 29 330,40 Kč

2

Provedení TÚ 1
provedení TECHNICKÉ ÚDRŽBY č. 1 po ujetí
každých 30 000 km, nebo každých 12 měsíců (dle
toho co nastane dříve) - provedení úkonů TI) 1
dle Servisního sešitu TATRA FORCE včetně dle
technologických postupu stanoveným
výrobcem).

úkon/
1 vozidlo

25 350,00 Kč 5 323,50 Kč 30 673,50 Kč

3.
Provedení GP a TÚ1 současně
současné provedení úkonů GP a Te/ 1 dle
Servisního sešitu TATRA FORCE.

úkon/
vozidlo1

36 460,00 Kč 7656,60 Kč 44 116,60 Kč

Výměna oleje v motoru
výměna motorového oleje včetně výměny
filtrační vložky čističe oleje a odstředivého čističe
oleje dle technologického postupu stanoveným
výrobcem a Servisního sešitu TATRA FORCE (cena
včetně oleje a ND).

úkon/
1 vozidlo

566000 KČ 1192,60 Kč 6 872,80 Kč

5

Provedení TÚ 2
provedení TECHNICKÉ GE/R23Y č. 2 po ujetí
každých 60 000 km, nebo každých 36 měsíců (dle
toho co nastane dříve) - provedení úkonů TÚ 2
dle Servisního sešitu TATRA FORCE včetně dle
technologických postupu stanoveným
výrobcem).

úkon/
1 vozldlo

26 525,00 Kč 5570,25 Kč 32 095,25 Kč

Souhrnná cena úkonů
Kritérium hodnocen( č. K001

Cena s DPH

143 088,55 Kč

Dojezdová vzdálenost - hodnotící kritérium č. K002 (se stanovenou váhou 25%)

Kritérium Počet km Kritérium hodnocen( Č. K002

1
Vzdálenost z místa provozovny zhotovitele do sídla objednatele v km
(KVV Hradec Králové, Velké náměstí 33/44, 500 01 Hradec Králové)

47,4 47,4

Elektronický podpis: 27.5.2024

Certifikát autora podpisu:
Jméno: Ing. Pavel Šilpert
Vydal: NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do: 11.10.2026 08:10 +02:00


